expedida en Andalucia, quien en su calidad de Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA TABLONES

SI S.A.S. :

El valor del contrato, es por la suma de 2.234.400$      

DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS MDA CTE

Los estudios y documentos previos del presente contrato, podrán ser consultados en la dependencia 
K 13 # 856 y la pagina web institucional y SECOP.

Dado en Palmira Valle a los 

4.- Lugar de consulta de estudios previos: 

ADQUISICIÓN DE INSUMOS TEXTILES (TELAS) PARA LA CONFECCIÓN DE VESTUARIOS DE DANZA QUE